事務連絡
[bookmark: _GoBack]  （メールアドレス登録依頼書）

メールによる情報提供実施のお知らせについて

　障がい者支援課では、障害福祉サービス事業者の皆様にメールによる情報提供を実施しています。
提出が必要な届出書類等に係る通知等、必ず確認していただくものにつきましては、書面にて送付していますが、メールで一足先にお知らせしています。
最新の行政情報をいち早くお届けするため、可能な限りメールアドレスの登録をお願いします。

　１　メールでお知らせする内容
（１）障がい者支援課ホームページの更新情報等で、障害福祉サービス事業に関係が深いもの。
（２）障がい福祉に係る研修情報等
（３）厚生労働省からの通知等

　２　メールアドレスの登録方法
　（１）電子メールによる登録
　　　　　・下記のとおりメールでお知らせください。
　　　　　　・宛先：fuku-shisetsu@pref.nagano.lg.jp（障がい者支援課施設支援係）
　　　　　　・件名：「障害福祉サービス事業所メールアドレス登録（変更）依頼」
　　　　　　・本文：①事業所番号（20で始まる10桁の番号）
　　　　　　　　　　②事業所名
　　　　　　　　　　③申請者（法人名）
　　　　　　　　　　④登録するメールアドレス
　　　　　　　　　　⑤旧メールアドレス（変更の場合）

　（２）FAXによる登録
　　　　・下記登録依頼書（本紙）をFAXにて送付してください。
　　　　・送付先：026-234-2369（障がい者支援課）

メールアドレス登録依頼書
次のとおり、メールアドレスの登録（変更）を依頼します。
	①事業所番号（20で始まる10桁の番号)

	②事業所名

	③申請者（法人）名

	④メールアドレス

	⑤旧メールアドレス（変更の場合）

	⑥追加メールアドレス
（複数メールアドレスを登録する場合）

※追加理由（該当に☑してください。）
□法人本部等　□複数パソコン　□複数担当者
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	⑦担当者名

	⑧連絡先電話番号